
UCHWAŁA NR XLIV/231/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/204/05 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 31 marca 2005r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcamiGminy Kożuchów (Dz. 

Urz. Woj. Lubuskiego Nr 21, poz. 460 ) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 3 po pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 3 w brzmieniu: 

„3) wyrażenia opinii lub złożenia uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji.”;

2) po rozdziale 3 wprowadza się rozdział 3a w brzmieniu: 

"Rozdział 3a 
Konsultacje przeprowadzane w trybie wyrażenia opinii lub złożenia uwag w sprawie 

będącej przedmiotem konsultacji 
§ 15a. Konsultacje w trybie określonym w § 3 pkt 3 przeprowadzane są poprzez: 

1) opublikowanie treści ankiety na stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Kożuchowie; 

2) wywieszenie treści ankiety na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kożuchowie, 

tablicach ogłoszeń w Gminie Kożuchów; 

3) zaproszenie do składanie ankiet w formie elektronicznej lub papierowej ze wskazaniem 

terminu i miejsca składnia ankiet. 

§ 15b. Ogłoszenie wyników konsultacji przeprowadzonych w trybie określonym w § 3 pkt 

3 następuje na stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 
28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230., Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 
777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567; z 2013r. poz. 153.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Medyński



Uzasadnienie
Proponowane zmiany mają na celu poszerzenie możliwości przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Kożuchów wykorzystując do tego celu internet i pocztę 

elektroniczną. W dobie zwiększającego się dostępu do internetu oraz coraz powszechniejszej 

formy porozumiewania się społeczeństwa za pomocą poczty elektronicznej  konsultacje 

społeczne dotrą do większej ilości mieszkańców naszej gminy oraz winny przyczynić się do 

poszerzenia kręgu osób biorących udział w konsultacjach. 

Proponowane zmiany zmniejszą wydatki budżetowe związane z przeprowadzaniem 

konsultacji. 




